MANUTENÇÃO DO ESPELHO DÁGUA COM O
FORNECIMENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS,
EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÃRIA.

OBJETO
SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

CONVÊNIO
VALOR VALOR MENSAL DE R$ 6,000,00 (SEIS MIL

REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$
72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO N» 29515/2024

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2024
TERMO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 020/2024

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
PUBLICAÇÃO - 20/12/2024 Ã 19/12/2025.

[...]

EGBACONTRATADA LAVANDERIA ICARAYLTDA

VALOR FICAM REAJUSTADOS EM 4,53% (QUATRO VÍRGULA
CINQUENTA E TRÊS POR CENTO), CORRESPON
DENTE Ã VARIAÇÃO DO IGPM (FGV) NO PERÍODO DE
OUTUBRO/2023 A SETEMBRO/2024.

O VALOR ESTIMADO MENSAL DESTE CONTRATO

PASSARÁ PARA R$ 2,272,92 (DOIS MIL DUZENTOS
E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR ESTIMADO
ANUAL DE R$ 27.275,04 (VINTE E SETE MIL DUZENTOS
E SETENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS),
COM EFEITO RETROATIVO A 12/08/2024, CONFORME

PROCESSON” 30544/2024.

OESTÀO DA INFORMAÇÃO
90VERN0 DO ESTADO

<!>

LOGÍSTICA

De materiais, produtos e equipamentos,
compreendendo coleta, recebimento,
distribuição, movimentação,